



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2014

№ 884-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление
администрации
Уссурийского городского
округа от 06 февраля
2014 года № 395-НПА
«Об утверждении
муниципальной программы
«Содействие развитию
малого и среднего
предпринимательства на
территории Уссурийского
городского округа
на 2014 - 2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30.1, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об определении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа» с целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

034941

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 06 февраля 2014 года № 395-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014 - 2017 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

а) заголовок постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

б) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы (прилагается).»;

в) в муниципальной программе «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы», утвержденной постановлением (далее - Программа):

заголовок Программы изложить в следующей редакции:

«Муниципальная программа «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

г) в Паспорте Программы:

заголовок Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

раздел «Наименование муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«муниципальная программа «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на

2014-2017 годы»;

д) заголовок Приложения № 1 к Программе изложить в следующей редакции:

«Перечень мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

е) в абзаце первом Приложения № 5 к Порядку предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства с целью возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности Приложения № 2 к Программе слова «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

ж) в абзаце первом Приложения № 5 к Порядку предоставления субсидий на возмещение части затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях Субъектами малого и среднего предпринимательства Приложения № 3 к Программе слова «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

з) в абзаце первом Приложения № 4 к Порядку предоставления субсидий на возмещение части затрат, связанных с уплатой лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) Приложения № 4 к Программе слова «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

и) в абзаце первом Приложения № 5 к Порядку предоставления

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат, связанных с повышением энергоэффективности производства Приложения № 5 к Программе слова «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

к) в абзаце первом Приложения № 4 к Порядку предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с участием в выставочно-ярмарочных мероприятиях Приложения № 6 к Программе слова «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

л) в Приложении № 7 к Программе:

в абзаце втором пункте 1 Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с проведением специальной оценки условий труда (далее – Порядок) слова «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

в абзаце первом Приложения № 4 к Порядку слова «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

в Приложении № 6 к Порядку:

в пункте 1 слова «Содействие развитию малого и среднего

предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

в пункте 4 слова «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

м) в Приложении № 8 к Программе:

в абзаце втором пункта 1 Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с обучением по охране труда и проверкой знаний требований охраны труда (далее - Порядок) слова «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

в абзаце первом Приложения № 5 к Порядку слова «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

в Приложении № 6 Порядка:

в пункте 1 слова «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

в пункте 4 слова «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на

2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

в подпункте «в» пункта 6 слова «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

н) в абзаце первом Приложения № 5 к Порядку предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства в целях возмещения затрат по технологическому присоединению к объектам электросетевого хозяйства Приложения № 9 к Программе слова «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

о) заголовок Приложения № 10 к Программе изложить в следующей редакции:

«ОТЧЕТ о ходе выполнения муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы»;

п) в абзаце первом Приложения № 5 к Порядку предоставления Субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части ущерба, понесенного в результате чрезвычайной ситуации Приложения № 11 к Программе слова «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» заменить словами «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации Уссурийского
городского округа



Е.Е. Корж